aproximadas de 0,80 x 1,80m e 0,10
de altura. Cor: branco. Deverá ser
embalado individualmente com os
dados do fabricante e certificado
de qualidade. A empresa

UND 1000 CAMITALIA/
PERTUTTI

R$ 19,89 R$
19.890,00

vencedora deverá apresentar 1
(uma) amostra.

 
Valor total R$ 19.890,00 (Dezenove mil, oitocentos e noventa reais)

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.